

経営情報 2016.11月度



ひとを包むエネルギー
株式会社 共立メンテナンス

(東証1部 コード9616)

Monthly Report

明けましておめでとうございます。

今年の正月も、年始の風物詩である「箱根大学駅伝」の中継番組において、お客様のことをいちばんに考えるという創業来の変わらぬ想いを、「ひとを想う、ひとりを想う。」というフレーズに込めた企業CMを通じて、5年連続で展開させて頂きました。

お客様との信頼関係をより一層強固なものとするべく、社員一丸となって邁進して参りますので、本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

企業CMは右記のサイトよりご覧いただけます ▶ <http://www.kyoritsugroup.co.jp/special/humanmainte/cm.html>

共立メンテナンスグループ

1.セグメント別(事業別) 売上状況(11月度)

11月の寮事業については、寮事業全体で前期比103%と引き続き堅調に推移しています。ホテル事業のうち、ドミーイン事業(ビジネスホテル)については前期比112%、もう一方のリゾート事業についても前期比110%と、依然として好調を維持しています。

以上の結果、11月のグループ合計は、前期比106%と増収ペースを維持しました。

(単位:百万円)

	2016年11月度実績			2016年4月～2016年11月度実績月度累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
寮事業	3,560	103%	3,446	29,739	103%	28,827
学生寮	1,934	101%	1,919	16,036	100%	16,069
社員寮	912	105%	866	7,973	108%	7,381
ドミール	386	107%	360	3,103	106%	2,930
受託寮	329	109%	301	2,627	107%	2,447
ホテル事業	5,042	111%	4,556	40,899	113%	36,203
ドミーイン事業	2,723	112%	2,439	21,769	112%	19,516
リゾート事業	2,319	110%	2,117	19,131	115%	16,688
総合ビルマネジメント事業	983	93%	1,057	8,816	94%	9,418
フーズ事業	554	109%	510	4,296	116%	3,693
その他事業	878	95%	922	6,787	95%	7,167
シニアライフ事業	112	101%	111	890	108%	821
その他	766	94%	811	5,897	93%	6,346
(小計)	11,017	105%	10,492	90,538	106%	85,309
デベロップメント事業	234	161%	145	11,299	147%	7,712
合計	11,251	106%	10,637	101,836	109%	93,021

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っておりません。ただし、(株)共立フーズサービスに移管した受託食堂の売上の重複消去のみ行ってあります。

単月売上高
(百万円)

グループ全体売上高推移

累計売上高
(百万円)

